[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3016/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção em bueiro localizado na Rua Santo Antônio de Posse em frente ao nº215 no jardim Barão, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção em bueiro localizado na Rua Santo Antônio de Posse em frente ao nº 215 no jardim Barão, neste município.
Justificativa:

Moradores reclamam da boca de lobo que oferece perigo as crianças  adultos. Segundo morador, uma criança já se machucou tendo o pezinho preso quando descia do carro. Moradores solicitam melhorias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 6412/2015 - 12/08/2015 15:52